

## M.C. Carlo E.H. ApS

Nyhavn 71  
1051 København K  
CVR-nr. 25 86 09 77

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinær generalforsamling den 14. september 2023.

---

Mate Vuksic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.C. Carlo E.H. ApS Nyhavn 71 1051 København K
	CVR-nr.: 25 86 09 77 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mate Vuksic, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	M.V. Holding ApS af 01.01 2001
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 14. september 2023, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant. I indeværende regnskabsår er Ristorante IL Rosmarino, beliggende i Nyhavn 71 startet op og driftet i nogle måneder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.157.521 mod 2.798.176 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 817.322 mod -164.770 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.157.521</b>	<b>2.798.176</b>
1 Personaleomkostninger	-5.993.054	-2.891.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.611	-75.098
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.069.856</b>	<b>-168.723</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.262	-36.342
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.050.594</b>	<b>-205.065</b>
3 Skat af årets resultat	-233.272	40.295
<b>Årets resultat</b>	<b>817.322</b>	<b>-164.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	217.322	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.770
<b>Disponeret i alt</b>	<b>817.322</b>	<b>-164.770</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.883	252.994
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.883</u>	<u>252.994</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>176.883</u></b>	<b><u>252.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	245.954	185.047
Varebeholdninger i alt	<u>245.954</u>	<u>185.047</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	697.067	365.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.009	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	77.858
Andre tilgodehavender	0	12.436
Periodeafgrænsningsposter	18.895	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>723.971</u>	<u>460.502</u>
Likvide beholdninger	1.652.172	1.332.014
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.622.097</u></b>	<b><u>1.977.563</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.798.980</u></b>	<b><u>2.230.557</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	86.449	-130.873
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>811.449</u></b>	<b><u>-5.873</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>19.020</u>	<u>33.204</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.020</u></b>	<b><u>33.204</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.564	421.952
	Gæld til tilknyttede virksomheder	550	1.005.054
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	247.456	0
	Anden gæld	<u>1.330.941</u>	<u>776.220</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.968.511</u>	<u>2.203.226</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.968.511</u></b>	<b><u>2.203.226</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.798.980</u></b>	<b><u>2.230.557</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	33.897	0	158.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.770	0	-164.770
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-130.873	0	-5.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.322	600.000	817.322
	<b>125.000</b>	<b>86.449</b>	<b>600.000</b>	<b>811.449</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.624.814	2.832.124
Pensioner	261.360	13.598
Andre omkostninger til social sikring	43.836	18.856
Personalemkostninger i øvrigt	63.044	27.223
	<u>5.993.054</u>	<u>2.891.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27.605
Andre finansielle omkostninger	19.262	8.737
	<u>19.262</u>	<u>36.342</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	247.456	-77.858
Årets regulering af udskudt skat	-14.184	37.563
	<u>233.272</u>	<u>-40.295</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2022		328.092
Tilgang		<u>18.500</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>		<b><u>346.592</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		75.098
Årets afskrivninger		<u>94.611</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>		<b><u>169.709</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>		<b><u>176.883</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2022	-130.873	33.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>217.322</u>	<u>-164.770</u>
	<b><u>86.449</u></b>	<b><u>-130.873</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen..

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.V. Holding ApS af 01.01.2001, CVR-nr. 10063728, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
